
ZARZĄDZENIE NR 123/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. naboru na stanowisko 
Dyrektora jednostki budżetowej pod nazwą "Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i 
Rehabilitacji" w Szczecinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) w związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. 
poz. 1045 i poz. 1220) oraz § 3 pkt 3 lit. a Procedury naboru na wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze - kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, stanowiącej 
załacznik do zarządzenia Nr 127/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2009 r. w 
sprawie procedury naboru na wolne stanowiska kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych (zm.Zarządzenie Nr 35/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 
2013 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 108/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r. w 
sprawie powołania komisji ds. naboru na stanowisko Dyrektora jednostki budżetowej pod 
nazwą "Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji"  w Szczecinie § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję ds. naboru na stanowisko Dyrektora  jednostki budżetowej pod 
nazwą "Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji" w Szczecinie w składzie:

Przewodniczący:
1) Krzysztof Soska - Zastępca Prezydenta Miasta

Członkowie:
2) Ryszard Słoka - Sekretarz Miasta

3) Grzegorz Łubian - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego

4) Piotr Dykiert - Dyrektor Wydziału Sportu

5) Dorota Pudło-Żylińska - Dyrektor Wydziału Księgowości

6) Agnieszka Królikowska - Kierownik Referatu Kadr i Szkolenia w Wydziale 
Organizacyjnym

Sekretarz:
7) Anna Wojnicz - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 70379182-9DDD-4C77-8EEF-781BDD0F59FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nieprzewidzianymi okolicznościami powodujacymi, że jeden z członków komisji ds.

naboru na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie

nie będzie mógł uczestniczyć w jej pracach należało zmienić skład przedmiotowej komisji.

Powołanie składu komisji, zgodnie z §3 ust. 3 lit. a procedury naboru na wolne kierownicze

stanowiska urzędnicze - kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, stanowiącej załącznik do

zarządzenia Nr 127/09 Prezydfenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia

procedury naboru na wolne stanowiska kierowników miejskich jednostek organizacyjnych (zm.:

zarządzenie Nr 35/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2013 r.) następuje w formie

zarządzenia Prezydenta Miasta. Zatem zmiana w skałdzie komisji też wymaga formy zarządzenia

Prezydenta Miasta.

Id: 70379182-9DDD-4C77-8EEF-781BDD0F59FF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1118397435

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  31 marca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 70379182-9DDD-4C77-8EEF-781BDD0F59FF. Podpisany Strona 1




